
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Bojkovice – před výpravní budovou | Bojkovice město – na aut. zastávce u obchodního domu 
TIS | Pitín – na autobusové zastávce Pitín žel.st. | Hostětín – na autobusové zastávce v obci 
| Slavičín – před výpravní budovou | Divnice – na aut. zastávce poblíž žel. zast. | Bohuslavice 
nad Vláří – před výpravní budovou | Popov – na autobusové zastávce poblíž žel.zastávky 
| Bylnice – před výpravní budovou 
 

 
 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech  

12. a 15. 04.2021, vždy od 8:00 hod. do 17:00 hod.  
 

proběhnou denní výluky v úseku 
 

Bojkovice - Slavičín, na trati 341. 
 

a dále  
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech  
13. – 14. 04.2021, od 8:00 hod. do 17:00 hod.  

 
proběhne nepřetržitá výluka v úseku 

 
Bojkovice - Slavičín, na trati 341. 

 
a dále  

 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech  

16. 04.2021, od 8:00 hod. do 16:20 hod.  
 

proběhne denní výluka v úseku 
 

Bojkovice - Slavičín, na trati 341. 
 
 

Dopravce Arriva vlaky, s. r. o. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede 
dle pravidelného jízdního řádu. 
 
Po dobu výluky je nahrazen ND vl. Sp 1281 s odj. 14:37 z Bojkovic až do Bylnice. 
Ve dnech 12., 14. – 15.04.2021 je nahrazen ND vl. 4344 z Pitína zastávky do Bojkovic. 
Dne 13.04.2021 je nahrazen ND vl. 4320 z Bohuslavic nad Vláří do Bojkovic a vl. 4359 
z Bojkovic do Bohuslavic nad Vláří. 
 


